
Zarządzenie nr 1418/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 sierpnia 2005 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst  jednolity Dz.  U. z  2003r.  Nr 15,  poz.148 ze zmianami)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 43.920,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 43.920,00
Dział 750 – Administracja publiczna 43.920,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43.920,00
§ 6648 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 32.940,00

§ 6649 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 10.980,00

§ 2. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 5.491,00
Biuro Informatyki 5.491,00
Dział 750 – Administracja publiczna 5.491,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.491,00
§ 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.491,00

§ 3. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 49.411,00
Biuro Informatyki 49.411,00
Dział 750 – Administracja publiczna 49.411,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49.411,00
§ 6058- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37.058,00
§ 6059- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.353,00

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


